КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2023 г.                                                                                              № 707

Об утверждении локального реестра мер социальной защиты (поддержки),

предоставляемых администрацией Котласского муниципального округа

Архангельской области, и категорий граждан, имеющих право

на их получение

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации

от 14 февраля 2017 года № 181 «О Единой государственной информационной

системе социального обеспечения»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый локальный реестр мер социальной защиты

(поддержки), предоставляемых администрацией Котласского муниципального

округа Архангельской области, и категорий граждан, имеющих право на их

получение.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по местному самоуправлению,

заведующего отделом по работе с населением и развитию гражданского

общества  Даутову С.С.

Глава муниципального образования                                         Т.В. Сергеева

Бетенихина Т.Н.,

(81837)2-73-26

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Котласского муниципального округа

 Архангельской области

от 11.05.2023 № 707

Локальный реестр мер социальной защиты (поддержки), предоставляемых администрацией

Котласского муниципального округа Архангельской области  и категорий граждан, имеющих право на их получение

Код меры

социально

й защиты

(поддержк

и) в

соответств

ии с

Классифик

атором

Наименование локальной меры социальной защиты

(поддержки) в соответствии с Классификатором

Код категории

получателей

мер

социальной

защиты

(поддержки) в

соответствии

с

Классификато

ром

Уровень

нормативно-

правового

регулирования

меры

социальной

защиты

(поддержки) в

соответствии с

Классификатор

ом

Источник

финансирован

ия меры

социальной

защиты

(поддержки) в

соответствии с

Классификатор

ом

Форма

предоставлени

я меры

социальной

защиты

(поддержки) в

соответствии с

Классификато

ром

Код

рубрикатора

в

соответствии

с

Классификат

ором

0546 Возмещение расходов по оплате жилого

помещения, отопления и освещения

04 00 10 00 02 0010 01 03.10.01

04 00 11 00 02 0010 01 03.10.01

0758 Предоставление бесплатного  питания 06 00 00 13 03  0001  02  03.07.05

02 41 00 00 03  0001  03  03.00.00

13 02 00 02 03  0001  02  03.07.00

0771 Полное или частичное освобождение от

родительской платы за присмотр и уход за

ребенком, осваивающим образовательную

программу: дошкольного образования в

организации, осуществляющей

образовательную деятельность (содержание

ребенка в дошкольной образовательной

организации), начального общего, основного

07 00 00 33 03 0001 03 03.07.00

07 00 00 32 03 0001 03 03.07.00

02 09 00 00 03 0001 03 03.07.00

общего и (или) среднего общего образования

(общеобразовательную программу), в кадетских

(морских кадетских) корпусах и Мариинских

женских гимназиях в группах продленного дня

0544 Компенсация родительской платы за присмотр и

уход за ребенком, осваивающим

образовательную программу дошкольного

образования в организации, осуществляющей

образовательную деятельность (содержание

ребенка в дошкольной образовательной

организации)

07 08 00 00 02 0010 03 03.08.04

0445  Выплата на содержание детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей в семье

опекуна (попечителя), приемной семье

07 00 00 30 01 0100 01 03.07.01

0107 Пенсия по государственному пенсионному

обеспечению за выслугу лет

04 00 19 00 03 0001 01 03.04.00

0541 Компенсация стоимости проезда к месту

лечения либо обследования и обратно

06 00 00 15 03 0001 01 03.02.00

06 00 00 16 02 0010 01 03.02.00

04 17 00 00 03 0001 01 03.00.00

13 03 00 00 03 0001 01 03.08.00